お客さま　各位[bookmark: _GoBack]ひな型

「○○○○○○」販売開始のご案内

拝啓
1 季節のあいさつ
〇〇の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
2 昨年の商品購入のお礼
昨年は、郵便局のふるさと小包チラシにて「○○○○○○」をお買い上げいただき、誠にありがとうございました。
3 今年の商品のアピールポイント
今年も、甘くてジューシーな○○○○が実り、自信をもってお勧め出来る商品となりました。
4 商品情報（販売期間・タイトルなど）
郵便局にて○月○日からお申込み開始となりますので、ぜひお早めにご利用いただけましたら幸いに存じます。
5 締めのあいさつ
昨年度お買い求めいただきましたお客さまに、ご案内させていただきました。
今後とも郵便局のカタログ販売及び株式会社○○○○○○の商品を末永くご愛顧賜ります　ようお願い申し上げます。

敬具

202*年〇月吉日

販売者　　　株式会社郵便局物販サービス
　　　　　　　 　 〒１３５‐００１６　東京都江東区東陽４‐１‐１３　東陽セントラルビル

商品提供者　株式会社○○○○○○
〒○○○‐○○○○　 ○○県○○市～